[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７関係）
年　　月　　日

　平　泉　町　長　様

平泉町取引支援促進事業費補助金交付申請書

　平泉町取引支援促進事業費補助金の交付を受けたいので、平泉町取引支援促進事業費補助金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　申請事業者
	企業名

	資本金　　　　円
	従業員数　　人

	代表者の職・氏名
	印
	主力製品

	所在地
	〒

　TEL　　　　　　　　　　　FAX
　E-mail

２　事業内容
	出展予定展示会
	名称

	開催場所

	開催期間
	　　　年　　月　　日～　　月　　日
	出展小間数
	小間

	主催者

	事業を行う目的及び期待される効果

	出展する製品・技術の説明
(説明資料を添付)

	販売・開発時期

	年　　月

３　出展に要する経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　(単位：円)
	経費内訳
	事業に要する費用
	補助対象経費

	※補助予定額
(担当課記入欄)

	①
	展示会出展小間料

	②
	展示会小間内装飾経費

	③
	展示会小間内電気工事費

	④
	展示会小間内電気使用料

	⑤
	展示会出展物搬送費

	⑥
	展示会用出版物印刷代

	計

	限度額200,000円

４　添付資料
　　展示会出展案内、出展する製品・技術の説明資料を添付のこと